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امضای توافقنامه اداره کل پست استان فارس و شهرداری شیراز در خصوص 
GNAF پروژه هوشمندسازی و مکانیزاسیون

توافقنامه اداره کل پست فارس و شهرداری شیراز در خصوص پروژه 
هوشمندسازی و مکانیزاسیون GNAF به امضا رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
در یکصد و سیزدهمین جلسه کمیسیون شهرسازی، شهردار کلان شهر 
و  مستمر  به صورت  اظهار کرد:   تفاهم نامه  این  انعقاد  آیین  در  شیراز 

سالیانه قبوض نوسازی و عوارض از طریق پست انجام می شود.
از  بسیاری  در  خوبی  اطلاعاتی  بانک  اینکه  بیان  با  اسدی  محمدحسن 
است، گفت:  استفاده جزیره ای شده  اما  دارد  نهادها وجود  و  سازمان ها 
مدیریت یکپارچه شهری در راستای دسترسی آسان و مطلوب مردم شکل 
نگرفته است و اگر امروز مردم امکانات و دسترسی خوبی ندارند بخشی 

از آن به دلیل نبود مدیریت واحد یکپارچه شهری است.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بیان کرد: پروژه GNAF نشان ملی 
استاندارد مکانی است که کلیه اماکن سطح شهر دارای کد شناسایی یکتا 

منتسب به مکان این شناسه کد پستی یکتا ۱۰ رقمی است 
داده های  گذاری  اشتراک  به  ضمن  پروژه  این  در  کرد:  تصریح  وی 
مکانی سرویس های برخط و پایه نشانی و مرتبط با کد پستی در اختیار 

شهرداری قرار می گیرد.
اسدی گفت: این تفاهم نامه را به فال نیک می گیریم و امید است مفاد آن 

در کمترین زمان اجرایی شود.
اسلامی  شورای  هوشمندسازی  و  معماری  شهرسازی،  کمیسیون  رئیس 
شهر شیراز گفت: پایگاه اطلاعات نشانی های مکان محور )GNAF(، به 
عنوان یکی از زیرساخت های مهم برای تبادل داده های مکان محور در 

مدیریت واحد شهری از اهمیت بسزایی برخوردار است.
مصطفی کیانی رحیمی؛ مدیریت واحد شهری را راهکار حل بسیاری از 
مشکلات و زیرساخت شهر هوشمند دانست و اظهار کرد: )GNAF( در 
واقع امکان بررسی و صحت سنجی یک نشانی فیزیکی به همراه موقعیت 
در  تسهیلگر  می تواند  که  است  کشور  در  آن  جغرافیایی  مختصات  و 

خدمات شهر هوشمند و استان باشد.
وی ضمن بیان اینکه یکی از مهم ترین ساز و کارهای رسیدن به شهر 
ارائه  در  چالاکی  ایجاد  حیث  از  چه  و  منابع  حفظ  حیث  از  چه  پایدار 
و  هوشمندی  استاندارد  سطوح  به  شهرها  ارتقای  شهروندان،  به  خدمات 
به عبارتی هوشمندسازی است، گفت: در بیان تخصصی، شهر هوشمند 
و  گرها  حس  مختلف  انواع  از  که  می شود  اطلاق  شهری  منطقه ای  به 

روش های الکترونیکی برای جمع آوری اطلاعات استفاده می کند. 
اسلامی  شورای  هوشمندسازی  و  معماری  شهرسازی،  کمیسیون  رئیس 
کارآمد  مدیریت  برای  اطلاعات  این  کرد:  خاطرنشان  شیراز  شهر 

دارایی ها، منابع و خدمات شهری استفاده می شود.
از  اطلاعات  جمع آوری  شامل  فرآیند،  این  کرد:  بیان  رحیمی  کیانی 
مدیریت  و  پایش  برای  که  است  شهری  منابع  و  دستگاه ها  شهروندان، 
سیستم های  پسماند،  مدیریت  آب،  تأمین  شبکه های  شهری،  تأسیسات 
پردازش  اجتماعی،  خدمات  دیگر  و  بیمارستان ها  مدارس،  اطلاعاتی، 

می شود.
زیرساخت  ایجاد  از  هدف  شد:  یادآور  خود  توضیحات  ادامه  در  وی 

GNAF، در حقیقت امکان استفاده متولیان مدیریت واحد شهری به منظور 

ایجاد ارتباط به صورت مستقیم با جامعه و زیرساخت های شهری بوده که 
منجر به پاسخ های فوری به نیازهای شهر و شهروندان می شود.

وی ضمن بیان اینکه افزایش کارایی، افزایش سرعت در ارائه خدمت، 
افزایش دقت و داده های قابل اطمینان ازجمله مزایای GNAF است که 
هوشمند  شهر  با  متناسب  کاربردهای  و  هوشمندسازی  ارتقای  باعث 
می شود، اظهار داشت: این کاربردها مشتمل بر نیازهای عادی شهروندان 
از جمله برنامه ریزی های سفرهای درون شهری تا مباحث مرتبط با کسب 
و کارهای خصوصی و دولتی شامل مکان یابی اماکن و …. و همچنین 
نیازهای عمومی شامل مدیریت بحران، تجمیع قبوض و خدمات اورژانسی 

را در برمی گیرد.
اسلامی  شورای  هوشمندسازی  و  معماری  شهرسازی،  کمیسیون  رئیس 
شهر شیراز گفت: در همین راستا شهرداری شیراز برابر مصوبات شورای 
ارزشمند  این هدف  به  نیل  اسلامی شهر شیراز عزم خود را در راستای 
به کار بسته و در استان برای اولین بار به صورت عملی گامی بلند را 
به منظور تحقق شهر هوشمند در محدوده تحت مدیریت خود برداشته و 

اقدام به ایجاد تفاهم با نهادهای متولی ذی مدخل کرده است. 
رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر 
شیراز با اشاره به اینکه شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران یکی 
از متولیان پیاده سازی GNAF می باشد گفت: این شرکت به عنوان یکی 
از زیرساخت های شهر هوشمند در ایران، همکاری خود را با مدیریت 
شهری و دستگاه های مرتبط حاکمیتی در سال گذشته آغاز نموده است. 
سرپرست اداره کل پست فارس در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات 
فنی  و  تخصصی  کاملًا  ویژه  نگاه  یک  با  که  شیراز  شهرداری  و  شورا 
به پروژه نشان ملی استاندارد مکانی تحت عنوان GNAF ورود کردند، 
ملی  نشان  پروژه  جمله  از  مقاومتی  اقتصاد  پروژه های  موضوع  گفت: 

استاندارد مکانی با مشارکت دستگاه های مختلف اجرایی می شود.
روح اله عباسی ادامه داد: جای تشکر دارد که شورا و شهرداری کلانشهر 

شیراز به صورت فنی و تخصصی وارد این پروژه ملی شده اند.
با  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  فارس  پست  کل  اداره  سرپرست 
تصریح بر این نکته که حال نشانی و آدرس با اجرای این طرح مساعد 
می شود، افزود: بحث نشانی و آدرس در لایه های مختلف خدماتی کاربرد 
دارد. وی خاطرنشان کرد: پس از الزامی شدن قانون کد پستی و کد ملی، 

قرار بود که حال نشانی هم در کشور بهتر شود.
عباسی ابراز امیدواری کرد که در بحث خدمات رسانی در سطح شیراز 

مشکل خاصی ایجاد نشود.
تابلو  نصب  معابر،  نامگذاری  و  تعریف  از  پس  داد:  ادامه  همچنین  وی 
یکی از دغدغه های همه شهروندان بوده که براساس گزارش های اعلامی، 

اتفاقات خوبی هم در شیراز رخ داده است.
سرپرست اداره کل پست فارس با بیان اینکه همه ما به اشکال مختلف با 
نامگذاری و نشانی ها سر و کار خواهیم داشت، گفت: پلاک های جدیدی 
که در بستر این پروژه و دیگر بسترها طراحی شده، تلفیقی از کد پستی 

و کد شهرداری است.

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس خبر داد؛

جذب نیروی انسانی متخصص در حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی فراجا در فارس

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: این معاونت در 
نظر دارد به منظور تأمین نیروی انسانی )مرد و زن( موردنیاز از علاقه مندان 
با  اجتماعی  به کارگیری در ماموریت های حوزه فرهنگی و  و متقاضیان 
رشته تحصیلی مورد نیاز با عضویت پیمانی در مقطع افسری استخدام نماید.

به گزارش روزنامه طلوع سرهنگ حمید افرامن در گفت وگو با خبرنگار 
سازمان های  منابع  ارزشمندترین  انسانی  منابع  گفت:  پلیس،  خبرگزاری 
امروزی به حساب می آیند به نحوی که تحقق بهره وری در سازمان ها در 
از مهارت های  بهره مند  از کارکنان مستعد، کارآمد و  گرو برخورداری 

فنی و تخصصی است.
 معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس ادامه داد: در نظر دارد به منظور 
متقاضیان  و  علاقه مندان  از  موردنیاز  زن(  و  )مرد  انسانی  نیروی  تأمین 
به کارگیری در ماموریت های حوزه فرهنگی و اجتماعی با رشته تحصیلی 
علوم  و  خبرنگاری  اجتماعی،  علوم  پژوهشگری  جمله  از  نیاز  مورد 
ارتباطات، مستندسازی )تصویربردار و عکاس(، تدوین گری، کارگردانی، 
متخصص فضای مجازی با عضویت پیمانی در مقطع افسری استخدام نماید.

وی افزود: فرزندان خانواده معظم شهدا، ایثارگران، نیروهای مسلح )شاغل 
و بازنشسته( بسیجیان، اعضای پلیس افتخاری، خرید خدمت و وظیفه در 

اولویت استخدام خواهند بود.
الف: شرایط عمومی استخدام کارکنان پایور و پیمانی را  به شرح زیر 

می باشد.
 - اعتقاد و التزام عملی به دین مبین اسلام.

- اعتقاد و التزام عملی به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و ولایت 
مطلقه فقیه و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آنها.

- تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
- عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروه های سیاسی معارض 

با نظام جمهوری اسلامی ایران.
زمان  در  سیاسی  گروه های  و  احزاب  به  وابستگی  یا  عضویت  عدم   -

تقاضای استخدام.
- عدم محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی.

- نداشتن سوءپیشینه کیفری.
- عدم اعتیاد به مواد مخدر

- داشتن شرایط تحصیلی و یا تخصصی لازم برای خدمت مورد نظر.
- حداقل سن ۱8 سال و حداکثر سن 3۰ سال و حداقل قد ۱65 سانتی متر 

می باشد.
- داشتن سلامت و توانایی جسمی و روانی متناسب با خدمت مورد نظر.

-حداکثر سن داوطلبانی که هم اکنون عضویت آنان به صورت قراردادی، 
نظر  فراجا می باشند 35 سال سن در  افتخاری در  پلیس  خرید خدمت و 

گرفته شده است.
ب: شرایط اختصاصی استخدامی در مقطع پیمانی 5 ساله افسری:

از: پژوهشگری علوم اجتماعی،  ۱- رشته های تحصیلی موردنیاز عبارتند 
عکاس(،  و  )تصویربردار  مستندسازی  ارتباطات،  علوم  و  خبرنگاری 

تدوین گری، کارگردانی، متخصص فضای مجازی.
ایثارگران، خانواده کارکنان نیروهای  2- خانواده معظم شهدا، جانبازان، 
مسلح، کارکنان پلیس افتخاری، بسیجیان و جوانان مؤمن، متعهد و ولایی 

در اولویت جذب قرار دارند.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

اجرای 411 کیلومتر شبکه فاضلاب از طریق قراردادهای فاینانس در کلانشهر شیراز

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز از اجرای 
4۱۱ کیلومتر شبکه فاضلاب از طریق قراردادهای فاینانس در کلانشهر 
قرارداد   24 طریق  از  فاضلاب  شبکه  اجرای  گفت:  و  داد  خبر  شیراز 

فاینانس با هزینه کرد 2۷۷6 میلیارد ریال انجام شده است.
همگانی  آموزش  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی افزود: دو قرارداد فاینانس نیز به طول 
۱9 کیلومتر جهت احداث خطوط جمع آوری و انتقال فاضلاب در محدوده 
ریال  میلیارد   9۱4 مبلغ  به  شیراز  استانداری  شهرک  و  گلستان  شهرک 

منعقد شده و عملیات اجرایی آن آغازشده است.
مدیرعامل آبفا شیراز خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی احداث 29 کیلومتر 

شبکه جمع آوری و خط انتقال به مبلغ ۱6۷۷ میلیارد ریال در مرحله انتخاب 
پیمانکار است.


